
Санкт -  Петербургское государственное бюджетное стационарное 
учреждение социального обслуживания 

«Дом-интернат ветеранов войны и труда «Красная Звезда»

ПРИКАЗ № 63 -т

« 01» ноября 2021г. п. Смолячково

Об утверждении нового состава 
комиссии по противодействию 
коррупции в СПб ГБСУСО 
«Дом-интернат «Красная Звезда»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Распоряжением Комитета по вопросам законности, 
правопорядка и безопасности от 29.05.2015 N 127-р «Об утверждении методических 
рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссий по 
противодействию коррупции в государственных учреждениях Санкт-Петербурга»

В целях:
предупреждения коррупционных правонарушений в Санкт-Петербургском 

государственном бюджетном стационарном учреждении социального обслуживания 
«Дом-интернат ветеранов войны и труда «Красная Звезда» (далее -  Учреждение), 
подведомственном Комитету по социальной политике Санкт-Петербургу (далее - КСП);

организация выявления и устранения в Учреждении причин и условий, 
порождающих коррупцию;

обеспечение защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от 
угроз, связанных с коррупцией;

участие в пределах своих полномочий в реализации мероприятий, направленных на 
противодействие коррупции в Учреждении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции в следующем 
составе:

Председатель комиссии -  АНИСИМОВА Юлия Анатольевна -  заместитель директора по 
общим вопросам.
Заместитель председателя -  МАТВЕЕВА Ольга Дмитриевна -  старшая медицинская 
сестра.
Члены комиссии:
ЛЮТЯНСКАЯ Маргарита Андреевна -  специалист по кадрам;
ЦВЕТКОВА Надежда Викторовна -  начальник отдела закупок;
ОЛЕШКЕВИЧ Светлана Николаевна -  старшая медицинская сестра;
ФЕКЛИСТОВА Анастасия Владимировна -  заместитель главного бухгалтера.
Секретарь комиссии: БЕРЕЗОВА Любовь Алексеевна -  экономист.
2. Приказ СПБ ГБСУСО «Дом-интернат «Красная Звезда» от 31.12.2020 № 81-т «Об 
утверждении нового состава комиссии по противодействию коррупции» считать 
утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор СПб ГБСУСО 
«Дом-интернат «Красная Звезда» Долбунов С.В.


